NATACION SINCRONIZADA

CTO. REGIONAL MASTER VERANO 2024
LAS PALMAS DE G.C.
15 de JUNIO de 2024

DETALLE CLASIFICACION FINAL RUTINA LIBRE SOLOS MASTER CATEGORIA MASTER MASC.

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

TOTAL

1 ANTHONY MARTIN FUENTES PINGUINOS DE ARRECIFE
DET. PUNT.

EJEC. 30%
LLART. 40%
DIFIC. 30%

J-1
55
6,0
6,0

J-2
55
57
5,2

J-3 J4 U5
50
5,9
4,8

Puntuacion Rutina Libre

Penalizacion

Total Rutina Libre
Figuras
Resultado Final

PUNTOS
16,000
23,467
16,000

55,4667

55,4667

55,4667

55,4667



DETALLE CLASIFICACION FINAL RUTINA LIBRE SOLOS MASTER CATEGORIA MASTER MASC.

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTAL




DETALLE CLASIFICACION FINAL RUTINA LIBRE SOLOS MASTER CATEGORIA MASTER MASC.

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTAL




DETALLE CLASIFICACION FINAL RUTINA LIBRE SOLOS MASTER CATEGORIA MASTER MASC.

CLASIF NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TOTAL




